
ZARZĄDZENIE NR 105/2013 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE  

z dnia 12 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie przyjęcia projektu planu rzeczowo-finansowego na rok 2014 
 

Na podstawie art. 9 pkt 1 i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej 
uczelni publicznych (Dz. U. z 2012 r. poz. 1533) w związku z art. 100 ust. 2 ustawy                             
z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. 
zm.) oraz § 33 ust. 3 pkt 1 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007Senatu PWSZ w Koninie                                    
z dnia 13 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie (z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
1. PWSZ w Koninie sporządza roczny plan rzeczowo-finansowy, o którym mowa                             

w art. 100 ust. 2 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                        
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) obejmujący postanowienia jak w 2013 r.,                     
z tym że występujące tam wyrazy „2013” zastępuje się wyrazami „2014”. 

2. Przyjmuje się projekt planu rzeczowo-finansowego Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie na rok 2014, o którym mowa w ust. 1,  w brzmieniu planu 
rzeczowo-finansowego obowiązującego w roku poprzednim, ze zmianami 
dotyczącymi oznaczenia roku, którego dotyczy plan. 

3. Roczny plan rzeczowo-finansowy, o którym mowa w ust. 1-2, przedstawia się 
Senatowi PWSZ w Koninie. 

 
§ 2 

Do czasu zatwierdzenia rocznego planu rzeczowo-finansowego przez Senat PWSZ                                                      
w Koninie, podstawą prowadzenia samodzielnej gospodarki finansowej w 2014 r. jest projekt 
planu rzeczowo-finansowego na 2014 r., o którym mowa w § 1. 
  

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
           REKTOR 
                   /-/prof. dr hab. Mirosław Pawlak 
RADCA PRAWNY 
/-/Alicja Łukowska 



 


